Забайкальский край

Совет городского поселения

 «Курорт - Дарасунское»

РЕШЕНИЕ

«       » июля  2014г.
№
«О внесении дополнений

  и изменений в решение

 №156 от 30 декабря 2013 года

«О бюджете городского поселения

«Курорт - Дарасунское»  на 2014 год»

Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации; Федеральным законом РФ от 6.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Законом Забайкальского края «О межбюджетных отношениях в Забайкальском крае»;  Уставом городского поселения «Курорт -Дарасунское»; Положением «О бюджетном процессе в городском поселении «Курорт-Дарасунское»», Совет городского поселения «Курорт -Дарасунское»  решил:
Внести в Решение Совета № 156 от 30.12.13 года «О бюджете городского поселения «Курорт –Дарасунское» на 2014 год» следующие изменения:
     1. Утвердить бюджет на 2014год

   1) общий объем  доходов бюджета поселения в сумме  10410,4 тыс. рублей;
   2) общий объем  расходов бюджета поселения в сумме  10825,3 тыс. рублей;

   3) размер дефицита бюджета поселения в сумме 414,9 тыс. рублей;

    3. Приложения   № 4,6  изложить в новой редакции.
    4.Опубликовать настоящее Решение на информационном стенде  и разместить на сайте администрации.

     5.Решение вступает в силу с  «   »   июля   2014г.
Глава городского поселения

«Курорт - Дарасунское»                                               Л.А.Ангарская